

Kepanjen 07 Maret 2024

Nomor : 01/RENOV/III/2024
Lampiran : 2 Lembar
Perihal : Pengajuan Pembayaran Tahap I = 100%
Dan Tahap II = 25%

Kepada Yth,
Pimpinan STIKES Kepanjen
Di
Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan telah berjalannya Pekerjaan Renovasi / Perbaikan Gedung (Gedung Utara dan Gedung Barat) diantaranya : Perbaikan Plafon, Atap bocor, KM/WC, renovasi Tegel Keramik, Pengecatan Gedung, Paving stone, juga Pos Satpam di area Kampus STIKES Kepanjen Malang, dan untuk Progres Tahap I = 100% dan Tahap II = 36%, maka dengan ini kami mengajukan Pembayaran Tahap I = 100% & Tahap II 25% (Rincian Progres terlampir)

Demikian surat pengajuan Pembayaran yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami



Ir. Agus Suwono
Pelaksana

RENOVASI GEDUNG STIKES TAHAP 1(P YUNAN)

NO	U R A I A N PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	Tegel keramik	37	m²	180.000,00	6.660.000,00
2	Renovasi Plafon rusak	12	m²	150.000,00	1.800.000,00
3	Cat plafon depan renovasi lt 3	204	m²	38.000,00	7.752.000,00
4	Renov atap pecah dan talang karet	150	m²	30.000,00	4.500.000,00
5	No drop dan perbaikan talang beton	182	m²	45.000,00	8.190.000,00
6	Pasang seng galvalum atap jurai	30	m²	80.000,00	2.400.000,00
					31.302.000,00

RINCIAN PROGRES FISIK DAN BOBOT PEKERJAAN

Proyek : GEDUNG STIKES

Lokasi : Kepanjen Kabupaten Malang

RINCIAN PROGRES DAN BOBOT PEKERJAAN RENOVASI GEDUNG (P YUNAN) TAHAP 1

NO		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	JANUARI 2024	PEBRUARI 2024	MARET 2024	JUMLAH RP	BOBOT %	SELESAI %	PROGRES %
1	Tegel keramik	37	m²	180.000,00	6.660.000,00	3.330.000	3.330.000		6.660.000	21%	100%	21%
2	Renovasi Plafon rusak	12	m²	150.000,00	1.800.000,00		1.800.000		1.800.000	6%	100%	6%
3	Cat plafon ruang depan AULA renovasi lt 3	204	m²	38.000,00	7.752.000,00		7.752.000		7.752.000	25%	100%	25%
4	Renov atap pecah dan talang karet	150	m²	30.000,00	4.500.000,00		4.500.000		4.500.000	14%	100%	14%
5	No drop dan perbaikan talang beton	182	m²	45.000,00	8.190.000,00		8.190.000		8.190.000	26%	100%	26%
6	Pasang seng galvalum atap jurai	30	m²	80.000,00	2.400.000,00		2.400.000		2.400.000	8%	100%	8%
	TOTAL : SUB 1+2+3+4+5+6				Rp 31.302.000,00	3.330.000	27.972.000	0	31.302.000	100%		100%

RENOVASI GEDUNG STIKES TAHAP 2 (P YUNAN)

NO	U R A I A N PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	Plafon luar lt 2 dan lt 3 (GD Utara & Barat)	76	m ²	140.000,00	10.640.000,00
2	Pasang pvc 4" (talang) GD Utara	132	m ²	79.000,00	10.428.000,00
3	Renovasi plafon AULA GD Utara dalam	1		LS	1.000.000,00
4	Pasang rangka atap dan genteng GD Utara	12	m ²	1.000.000,00	12.000.000,00
5	Pasang pembatas air hujan	2	unit	500.000,00	1.000.000,00
6	Pasang septitang (bio)	1	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
7	Pasang closet (jongkok,bak dan tegel)	1	unit	7.800.000,00	7.800.000,00
8	Pasang closet (duduk,bak dan tegel)	1	unit	9.000.000,00	9.000.000,00
9	Pengecatan KM / WC dinding & plafon	20	m ²	48.000,00	960.000,00
10	Perbaikan atap patah Gedung Barat	10	m ²	500.000,00	5.000.000,00
11	Perbaikan genteng & talang PVC Gedung Barat	1		LS	2.000.000,00
12	pas polisi tidur	12	m	120.000,00	1.440.000,00
13	Pas Paving Luar Gapura	6	m	150.000,00	900.000,00
14	Perbaikan pintu Pos Satpam	1	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
15	Renovasi genteng, Plafon & Cat Pos Satpam	1	unit	LS	4.500.000,00
16	Pasang Rem depan kantor	6	m ²	450.000,00	2.700.000,00
17	Renovasi Ruang rapat Lt 2	8	m	180.000,00	1.440.000,00
					81.308.000,00

RINCIAN PROGRES DAN BOBOT PEKERJAAN RENOVASI GEDUNG (P YUNAN) TAHAP 2

NO		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	JANUARI 2024	PEBRUARI 2024	MARET 2024	JUMLAH RP	BOBOT %	SELESAI %	PROGRES %
1	Plafon luar lt 2 dan lt 3 (GD Utara & Barat)	76	m ²	140.000,00	10.640.000,00	3.546.667	3.546.667	3.546.667	10.640.000	13%	40%	5%
2	Pasang pvc 4" (talang) GD Utara	132	m ²	79.000,00	10.428.000,00		5.214.000	5.214.000	10.428.000	13%	40%	5%
3	Renovasi plafon AULA GD Utara dalam	1		LS	1.000.000,00	500.000	500.000		1.000.000	1%	100%	1%
4	Pasang rangka atap dan genteng GD Utara	12	m ²	1.000.000,00	12.000.000,00			12.000.000	12.000.000	15%	0%	0%
5	Pasang pembatas air hujan	2	unit	500.000,00	1.000.000,00			1.000.000	1.000.000	1%	0%	0%
6	Pasang septitang (bio)	1	unit	8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000	8.000.000	10%	60%	6%
7	Pasang closet (jongkok,bak dan tegel)	1	unit	7.800.000,00	7.800.000,00			7.800.000	7.800.000	10%	25%	2%
8	Pasang closet (duduk,bak mandi, keramik & Granit)	1	unit	9.000.000,00	9.000.000,00			9.000.000	9.000.000	11%	25%	3%
9	Pengecatan KM / WC dinding & plafon	20	m ²	48.000,00	960.000,00			960.000	960.000	1%	0%	0%
10	Perbaikan atap Gedung Barat	10	m ²	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000			5.000.000	6%	100%	6%
11	Perbaikan genteng & talang PVC Gedung Barat	1		LS	2.000.000,00	2.000.000			2.000.000	2%	100%	2%
12	pas polisi tidur	12	m	120.000,00	1.440.000,00			1.440.000	1.440.000	2%	0%	0%
13	Pas Paving Depan Gapura	6	m	150.000,00	900.000,00			900.000	900.000	1%	100%	1%
14	Perbaikan pintu Pos Satpam	1	unit	2.500.000,00	2.500.000,00		2.500.000		2.500.000	3%	100%	3%
15	Renovasi genteng, Plafon & Cat Pos Satpam	1	unit	LS	4.500.000,00			4.500.000	4.500.000	6%	0%	0%
16	Pasang Rem depan kantor	6	m ²	450.000,00	2.700.000,00			2.700.000	2.700.000	3%	0%	0%
17	Renovasi Ruang rapat Lt 2	8	m	180.000,00	1.440.000,00			1.440.000	1.440.000	2%	0%	0%
	TOTAL : SUB 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17				81.308.000,00	11.046.667	11.760.667	58.500.667	81.308.000	100%		35%